
CITI TIESĪBU AKTI 

EIROPAS KOMISIJA 

Apstiprinājums par sūdzības Nr. CHAP/2012/2289 saņemšanu 

(2012/C 290/05) 

1. Eiropas Komisija ir saņēmusi un reģistrējusi ar Nr. CHAP/2012/2289 virkni sūdzību par Spānijā pastā
vošajiem noteikumiem attiecībā uz tehniskā rasētāja profesiju (“delineante”). 

2. Ņemot vērā ievērojamo skaitu sūdzību, ko tās dienesti saņēmuši šajā saistībā, Eiropas Komisija, rūpējoties 
par to, lai nodrošinātu ātru atbildi un sniegtu informāciju ieinteresētajām personām, vienlaikus ekono
mējot administratīvos līdzekļus, šo apstiprinājumu par saņemšanu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī, kā arī, izmantojot internetu, šādā tīmekļa vietnē: 

http://ec.europa.eu/community_law/complaints/receipt/index_fr.htm 

3. Komisijas dienesti šobrīd izskata šo jautājumu, ņemot vērā noteikumus Direktīvā 2005/36/EK par profe
sionālo kvalifikāciju atzīšanu, kas Spānijas tiesību aktos transponēta ar Karaļa dekrētu Nr. 1837/2008. 

4. Sūdzības iesniedzēji tiks informēti, izmantojot šos pašus informācijas līdzekļus, par šīs sūdzības izskatī 
šanas rezultātiem un par Komisijas turpmāko rīcību.

LV C 290/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.9.2012.

http://ec.europa.eu/community_law/complaints/receipt/index_fr.htm

	Apstiprinājums par sūdzības Nr. CHAP/2012/2289 saņemšanu (2012/C 290/05)

